
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
5. aprill 1968 Nr. 14 (127) 3. aastakäik

SISUKORD

i
96. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus autasustamise kohta meda­

liga «Vapruse eest tulekahjul».
97. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Kurme autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
98. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi 1959. aasta 21. veebruari seadluse «Kolhooside, sovhooside, 
tööstus-, transpordi-, ehitus- ja muude ettevõtete ning majandusorganisat­
sioonide osavõtust kohaliku tähtsusega autoteede ehitamisest ja remonti­
misest» paragrahvi 7 esimese lõigu muutmise kohta.

99. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

II

100. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Luugi autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

101. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Tsentraliseeritud korras mittejao- 
tatavate tööstusjäätmete Eesti NSV ettevõtetes kogumise, hoidmise ja rea­
liseerimise tingimuste põhimääruse» kinnitamise kohta.

102. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste kehte­
tuks tunnistamise kohta seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 4. novembri 1967. a. määrusega nr. 448 ja 14. detsembri 1967. a. 
määrusega nr. 503.

103. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste kehte­
tuks tunnistamise kohta seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 6. juuni 1967. a. määrusega nr. 244 ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 18. detsembri 1967. a. määrusega nr. 506.



104. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. M. Sorokini kohta.
105. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. R. Varvase kohta.
106. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus haiguslehtede väljaandmise korra

kohta töölistele ja teenistujatele proteesimis- ja ortopeediliste ettevõtete 
juures asuvates statsionaarides viibimise ajaks.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu seaduseelnõude komisjonis.

Fr. R. krtrzw: di
Frei! КС7 к.л;:х

v- r- r • t-ko^u

£/)



I
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS 

96 Autasustamise kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul»

Vapra ja ennastsalgava tegutsemise eest inimese tuleohust päästmisel 
ning tulekahju kustutamisel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presii­
diumi nimel Tallinna 1. iseseisva sõjaväestatud tuletõrjeüksuse tuletõrju­
jaid Ruurich Jaani p. Rätsepat ja Mart Leo p. Tamme medaliga 
«Vapruse eest tulekahjul».

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. märtsil 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Q«7 Sm. A. Kurme autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
* • Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse töö eest partei, nõukogude ja maj andusorganites ning seo­

ses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti Vabariikliku Tootmis- 
valitsuse «Vtortšermet» juhatajat Aleksei Ivani p. К urm et Eesti NSV 
ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. märtsil 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1959. aasta 21. veebruari 
seadluse «Kolhooside, sovhooside, tööstus-, transpordi-, ehitus- QÄ ja muude ettevõtete ning majandusorganisatsioonide osavõtust 
kohaliku tähtsusega autoteede ehitamisest ja remontimisest» 
paragrahvi 7 esimese lõigu muutmise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Muuta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1959. aasta 21. veebruari 

seadluse «Kolhooside, sovhooside, tööstus-, transpordi-, ehitus- ja muude 
ettevõtete ning majandusorganisatsioonide osavõtust kohaliku tähtsusega 
autoteede ehitamisest ja remontimisest» (Eesti NSV Teataja 1959, nr. 12, 
art. 58) paragrahvi 7 esimene lõik ja sõnastada see järgmiselt:



«7. Juhul, kui sovhoosid, tööstus-, transpordi-, ehitus- ja muud riik­
likud ettevõtted ja majandusorganisatsioonid, samuti kolhoosid, ETKVL 
ettevõtted ja organisatsioonid ei eralda õigeaegselt rahalisi vahendeid tee- 
fondi, nõutakse need eraldised sisse vastuvaidlematus korras kohalike 
rahandusorganite kaudu.»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. märtsil 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
QQ Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
Ss ja medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:
A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

üheksa last
I järgu ordeniga «Ema au»

Harju rajoon
1. Bonejeva, Taissia Jakov! t. — tööline Ranna sovhoosis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Võru rajoon

1. Rahuelu, Maria Ivani t. — tööline «Võidu» sovhoosis.
2. Simuko va, Maimu Augusti t. — tööline Võru linnas.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Narva linn

1. Tarassova, Galina Aleksandri t. — tööline.
Pärnu rajoon

2. Laur, Maimu Madise t. — «Uue Pere» kolhoosi liige.
3. Meier, Ilme Karli t. — tööline Rahnoja sovhoosis.
4. Veskimeister, Maimu Oskari t. — «Kalevipoja» kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
5. Jusikainen, Milvi Johannese t. — tööline Kullaaru sovhoosis.

Valga rajoon
6. Nikolajeva, Minna Arturi t. — tööline Tõrva sovhoosis.



Võru rajoon
7. Umbleja, Lehte Karli t. — koduperenaine Haanja külanõukogus.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Hiiumaa rajoon

1. Ha ni kat, Virve Joonase t. — tööline Lauka külanõukogus.
Kohtla-Järve linn

2. Kekkonen, Preskovja Nikita t. — tööline Om asulas.
Kohtla-Järve rajoon

3. Lepjoškina, Revina Konstantini t. — tööline Narva sovhoosis.
Pärnu rajoon

4. Heindla, Linda Mardi t. — tööline Tori näidissovhoosis.
Sillamäe linn

5. Bašlõkova, Dina Aleksandri t. — koduperenaine.
Tartu rajoon

6. Rääbus, Ese Jaani t. — teenistuja Konguta külanõukogus.
Valga rajoon

7. Kungla, Eili Oskari t. — teenistuja Taagepera sovhoosis.
Võru rajoon

8. Abel, Viivi Eduardi t. — tööline Võru linnas.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Ramat, Milvi-Elise Antoni t. — «Arengu» kolhoosi liige.
2. Turmann, Häida Henno t. — teenistuja Kehra alevis.

Hiiumaa rajoon
3. Keskla, Koidu Eduardi t. — tööline Kärdla linnas.

Jõgeva rajoon
4. Kask, Malle Martini t. — tööline Puurmani külanõukogus.
5. Lepp, Virve Augusti t. — tööline Adavere sovhoosis.
6. Pelska, Agnes Hindriku t. — teenistuja Palamuse külanõukogus.

Kingissepa rajoon
7. Aavik, Taimi Osvaldi t. — tööline Sandla sovhoosis.
8. Mägi, Emma Arvo t. — «Kalevi» kolhoosi liige.

Kohtla-Järve linn
9. Mill, Aino Jaani t. — tööline Kiviõli linnas.

10. P õ 1 d, Lidia Andrei t. — koduperenaine.



Narva linn
11. Pudova, Nadežda Vassili t. — teenistuja.
12. Strogonova, Jevdokia Grigori t. — tööline.

Paide rajoon
13. V о к к, Eha Jakobi t. — tööline Türi külanõukogus.

Pärnu rajoon
14. Vahter, Linda Peetri t. — Kalita kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
15. Kozlova, Aleksandra Dmitri t. — tööline Tamsalu külanõukogus.
16. Pokazanjeva, Avgustine Grigori t. — koduperenaine Tapa linnas.
17. Serg, Valentina Filipi t. — koduperenaine Tudu külanõukogus.

Tartu rajoon
18. Smuglina, Lüki jada Nazari t. — koduperenaine Peipsiääre küla­

nõukogus.
Viljandi rajoon

19. Miil, Laine Johannese t. — koduperenaine Kärstna külanõukogus.
20. Rei, Lillike Aleksandri t. — Paistu kolhoosi liige.

Võru rajoon
21. Kirbits, Armilda — tööline Võru linnas.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. märtsil 1968.

II
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS
Sm. A. Luugi autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu- 

IW kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse laitmatu töö eest partei ja nõukogude organites ja seoses 

viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Asjadevalitsuse kohalike nõukogude organite osakonna vanemreferenti 
Alide Kustavi t. Luuki Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON P. NEEROT
Tallinn, 3. aprillil 1968. Nr. 101.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

101
«Tsentraliseeritud korras mitte jaotatavate tööstusjäätmete Eesti 
NSV ettevõtetes kogumise, hoidmise ja realiseerimise tingi­
muste põhimääruse» kinnitamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Tsentraliseeritud korras mittejaotatavate 

tööstusjäätmete Eesti NSV ettevõtetes kogumise, hoidmise ja realiseeri­
mise tingimuste põhimäärus».

2. Teha Eesti NSV Statistika Keskvalitsusele ülesandeks kinnitada 
kooskõlastatult Eesti NSV Ministrite Nõukogu Materiaal-Tehnilise Varus­
tuse Peavalitsusega tooraine ja materjalide tööstusjäätmete kasutamise 
aruande vorm ettevõtetele.

3. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu Materiaal-Tehnilise Varustuse 
Peavalitsusele ülesandeks esitada koos Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
juures asuva Juriidilise Komisjoniga Eesti NSV Ministrite Nõukogule ette­
panekud Eesti NSV valitsuse otsuste muutmise või kehtetuks tunnistamise 
kohta seoses käesoleva määruse vastuvõtmisega.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 20. märtsil 1968. Nr. 82.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

20. märtsi 1968. a. määrusega nr. 82

Tsentraliseeritud korras mittejaotatavate tööstusjäätmete Eesti NSV ette­
võtetes kogumise, hoidmise ja realiseerimise tingimuste 

põhimäärus
1. Eesti NSV ettevõtted, olenemata nende ametkondlikust alluvusest, 

töötavad igal aastal välja tooraine ja materjalide tööstusjäätmete bilansi 
ja nende kasutamise organisatsioonilis-tehniliste abinõude plaani.

Eesti NSV ministeeriumid ja keskasutused ning vabariigi territooriu­
mil asuvad liidulise alluvusega ettevõtted saadavad Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsusele tooraine ja mater­
jalide tööstusjäätmete koondbilansi planeeritava aasta kohta jooksva aasta 
15. oktoobriks ning nende kasutamise organisatsioonilis-tehniliste abi­
nõude plaani — 15. detsembriks.

Tooraine ja materjalide tööstusjäätmete kvartali- ning aastabilansi 
võib vajaduse korral muudatusi teha mitte hiljem kui 20 päeva enne kvar­
tali algust.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Materiaal-Tehnilise Varustuse Pea­
valitsus koostab tooraine ja materjalide tööstusjäätmete bilansside alusel, 
millised õn saadud ministeeriumidelt, keskasutustelt ja ettevõtetelt, va­
bade jääkide jaotamise plaani ning teeb selle teatavaks hankijatele ja 
tarbijatele täitmiseks.

3. Ettevõtete ja organisatsioonide juhtijad määravad isikud, kes vas­
tutavad tööstuslikuks kasutamiseks või elanikele müümiseks kõlblike töös­



tusjäätmete kogumise ja väljavalimise eest, samuti kehtestavad tööstus­
like jäätmete lattu hoiule andmise, väljastamise või mahakandmise korra 
ning tagavad vajaduse puhul jäätmete töötlemise neile kaubandusliku 
välimuse andmiseks.

4. Ettevõtte lattu saabunud tööstusjäätmete ja nende tootmises kasu­
tamise arvestust peetakse vastavalt kaubalis-materiaalsete väärtuste arves­
tuse metoodikale.

5. Ettevõtted õn kohustatud tagama tööstusjäätmete maksimaalse ka­
sutamise rahvatarbekaupade ja tootmisotstarbeliste toodete valmistami­
seks, kui aga nende kasutamine omatootmises võimalik ei ole, kehtivas 
korras üle andma liigsed jäätmed teistele ettevõtetele ja organisatsiooni­
dele — töötlemiseks või elanikkonnale müümiseks.

6. Tööstusjäätmete väljastamine teistele tarbijatele toimub vastavalt 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsuse 
jaotusplaanile või tema korralduste alusel.

Tooraine ja materjalide tööstusjäätmeid, mida ei ole võetud Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsuse jao­
tusplaani ja mille kohta ei ole teateid nende tarbijatele hankimiseks, 
võib ettevõte realiseerida iseseisvalt. Kui tööstusjäätmeid ei ole võimalik 
realiseerida, võidakse need maha kanda pärast kirjaliku nõusoleku saa­
mist Eesti NSV Ministrite Nõukogu Materiaal-Tehnilise Varustuse Pea­
valitsuselt või pärast 30 päeva möödumist Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsuse poole pöördumisest, kui temalt 
vastust ei ole saadud.

7. Tarbijatele tööstusjäätmete hankimise kord määratakse kindlaks 
hankijate ja saajate vahel sõlmitud otselepingutega.

8. Ettevõtted teatavad Eesti NSV Ministrite Nõukogu Materiaal-Teh­
nilise Varustuse Peavalitsusele ja oma kõrgemalseisvale organisatsioonile 
igas kvartalis aruandekvartalile järgneva kuu 15. päevaks Eesti NSV Sta­
tistika Keskvalitsuse poolt kinnitatud vormi kohaselt andmed tooraine ja 
materjalide tööstusjäätmete kasutamise kohta.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 

•« л EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. novembri 
Iv/ä 1967. a. määrusega nr. 448 ja 14. detsembri 1967. a. määrusega 

nr. 503
Seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. no­

vembri 1967. a. määrusega nr. 448 «Eesti NSV ministeeriumide, keskasu­
tuste, partei-, nõukogude ja ühiskondlike organisatsioonide aparaadi töö­
tajate üleviimise kohta viiepäevasele töönädalale» ja 14. detsembri 
1967. a. määrusega nr. 503 «Eesti NSV ministeeriumide, keskasutuste, 
partei-, nõukogude ja ühiskondlike organisatsioonide aparaadi töörežiimi 
kohta» ja vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 2. märtsi 1966. a. mää­
rusele nr. 160 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:



Tunnistada kehtetuks:
Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 21. märtsi 1941. a. määrus 

nr. 492 «Tööpäeva pikkuse kohta» (ENSV Teataja 1941, nr. 34, art. 505);
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. septembri 1953. a. määruse nr. 595 

«Tööpäeva režiimist Eesti NSV ministeeriumides, keskasutustes ja teistes 
nõukogude asutustes» punkt 1.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 22. märtsil 1968. Nr. 84.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 
EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. juuni 
1967. a. määrusega nr. 244 ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
18. detsembri 1967. a. määrusega nr. 506

Seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. juuni 
1967. a. määrusega nr. 244 ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. det­
sembri 1967. a. määrusega nr. 506 Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde­
lisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 26. märtsil 1968. Nr. 87.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

26. märtsi 1968. a. määrusega nr. 87

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. juuli 1964. a. korralduse 
nr. 1089-k lisa nr. 1 punkt 7.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. septembri 1964. a. määruse 
nr. 458 «Kartuli ülejääkide kasutamisest vabariigi kolhoosides» punkti 1 
teine lõik ja punkti 2 alapunktid 2 ja 4.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. augusti 1962. a. määruse nr. 379 
«Tõsistest puudustest kolhooside ja kolhoosnikute põllumajandussaaduste 
ülejääkide kokkuostmise ja turustamise organiseerimises» punkti 3 
teine lõik.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

104 Sm- M. Sorokini kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Mihhail Matvei p. Sorokin Eesti NSV autotrans­

pordi ja maanteede ministri asetäitja ametikohalt seoses pensionile 
minekuga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 3. aprillil 1968. Nr. 102.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

105 Sm. R. Varvase kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Rein Aleksandri p. Varvas Eesti NSV autotrans­

pordi ja maanteede ministri esimeseks asetäitjaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 3. aprillil 1968. Nr. 103.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Haiguslehtede väljaandmise korra kohta töölistele ja teenistu- 

1QÄ jatele proteesimis- ja ortopcediliste ettevõtete juures asuvates 
statsionaarides viibimise ajaks

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 23. veebruari 1968. a. mää­
rusele nr. 128 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks ja 
juhindumiseks, et:

töölistele ja teenistujatele antakse proteesimis- ja ortopeediliste ette­
võtete juures asuvates statsionaarides viibimise ajaks haiguslehed, kuid 
mitte kauemaks kui 30 päevaks;

NSV Liidu Tervishoiu Ministeeriumile tehti ülesandeks koos Üleliidu­
lise Ametiühingute Kesknõukoguga teha riiklikult kindlustatud isikutele 
haiguslehtede väljaandmise korra juhendisse, mis õn kinnitatud NSV Liidu 
Rahvakomissaride Nõukogu 14. augusti 1937. a. määrusega nr. 1382, NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu 23. veebruari 1968. a. määrusest nr. 128 tule­
nevad muudatused.

2. Lugeda kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. novembri 
1961. a. määruse nr. 477 «Abinõude kohta invaliididele antava proteesi­
mis- ja ortopeedilise abi parandamiseks» (ENSV MK 1961, nr. 43, art. 158)
punkti 8 alapunkt «а».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 4. aprillil 1968. Nr. 105.



III
Eesti NSV Ülemnõukogu seaduseelnõude komisjonis

Eesti NSV Ülemnõukogu seaduseelnõude komisjoni koosolekul arutati 
Haapsalu rajooni Töörahva Saadikute Nõukogu alalise sotsialistliku sea­
duslikkuse komisjoni tööd, mida eelnevalt kontrollisid seaduseelnõude 
komisjoni esimees sm. K. Püss ja komisjoni liige sm. A. Karu.

Ettekandega seaduseelnõude komisjoni koosolekul esines Haapsalu 
rajooni Töörahva Saadikute Nõukogu alalise sotsialistliku seaduslikkuse 
komisjoni esimees sm. V. Paakspuu.

Küsimuse arutamisel võtsid sõna seaduseelnõude komisjoni esimees 
sm. K. Püss ja sekretär sm. L. Roomere.

Eesti NSV ülemnõukogu seaduseelnõude komisjon võttis arutatavas 
küsimuses vastu üksikasjalise otsuse, milles juhtis Haapsalu rajooni Töö­
rahva Saadikute Nõukogu alalise sotsialistliku seaduslikkuse komisjoni 
tähelepanu komisjoni töös esinevatele puudustele ning näitas abinõud, 
millede rakendamisel saaks komisjoni tööd muuta efektiivsemaks.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
0,75 trükipoognat. Tellimuse nr. 312.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.




